
1 

                                МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

НОВОПОКРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОПОКРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  
ПОСЕЛЕНИЯ 

10.03.2022         № 17 

с. Новопокровка   Кожевниковского района   Томской области 

 

 

О внесении изменений в постановление  администрации 

                   Новопокровского сельского поселения от 20.11.2019 № 79 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Перечень муниципального  имущества Новопокровское сельское 

поселение, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный Постановлением  Администрации Новопокровского сельского 

поселения № 79 от 20.11.2019г следующие изменения: 

2. Добавить п.3,4 следующего содержания 

3.  кресло Томская обл.,  

Кожевниковский 

район,  

с. 

Новопокровка, 

ул.Садовая, 2а 

 

-- -- 1 Инфраструктура 

поддержки субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства 

4. тумбочка 

 

Томская обл.,  

Кожевниковский 

район,  

с. 

Новопокровка, 

ул.Садовая, 2а 

 

-- -- 1 Инфраструктура 

поддержки субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства 

 

4.   Обнародовать настоящее решение на территории поселения и разместить на 

официальном сайте Новопокровского сельского поселения в сети «Интернет».  

5.   Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

Глава Новопокровского 

сельского поселения                                                                                      А.В.Изотов              

 

 
.М.Демина 

(838244) 58-134 

В дело № 02 – 04 

___________Е.М.Демина 

«___»___________2022г. 
 



2 

 

 

 


